
試験対策スケジュール

2020 年度 備考
10/26(月)
10/27(火)
10/28(水)
10/29(木)
10/30(金)
10/31(土) 中3Ｗ模擬・説明会
11/1(日)
11/2(月)
11/3(火)
11/4(水)
11/5(木)
11/6(金)

11/7(土)

11/8(日)
11/9(月)
11/10(火)
11/11(水)
11/12(木)
11/13(金)

11/14(土)

11/15(日)
11/16(月) 3・4中
11/17(火) 2・3・4中
11/18(水) 2・3・4中・馬込
11/19(木) 2中・馬込
11/20(金) 馬込

・中3クラス・個別指導は通常通りの時間割で、その中でも試験対策を行います。

・自習と個別授業は個別授業を優先してください。

・テスト中、個別授業と翌日科目のアンマッチは事前に担当に相談してください。

（例：英語個別だが、翌日のテストが数学の場合等）

・休憩中以外の飲食を禁止します。

テスト終了後、結果を記入して提出してください。
英語 数学 国語 理科 社会 音楽 美術 保体 技家

塾長よりプレゼント！！

・830点以上　マックカード2000円分
・800点以上　　　　　　　1500円分
・750点以上　　　　　　　1000円分
・720点以上　　　　　　　500円分

・1科目100点　1科目につき500円分

氏名

教室
開放
(自習)

毎日
補習
(補習)

試験対策

✖

✖

✖
教室解放
✖

教室解放

休校

✖
教室解放

教室解放

教室解放
✖

教室解放
✖

説明会　10:30～11:30　/　中3Ｗ模擬14:30～19:00

教室
開放
(自習)

毎日
補習
(補習)

14:30～17:20 17:30～18:50 19:00～20:20 20:30～21:50

✖

中1　13:00～14:20　/　中2　14:30～15:50

教室
開放
(自習)

毎日
補習
(補習)

中1　13:00～14:20　/　中2　14:30～15:50

中1　13:00～14:20　/　中2　14:30～15:50

✖教室解放 毎日補習

教室
開放

毎日
補習

中3　10:30～12:50
中1　14:00～15:50　　/　中2　20:00～21:50

中3　10:30～12:50
中1　14:00～15:50　　/　中2　20:00～21:50

✖

✖
教室解放
✖


