## 試験対策スケジュール

2020 年度		14:30~17:20	17:30~18:50	19:00~20:20	$20:30 \sim 21:50$	備考				
10/26(月)					*					
10/27(火)			教室	毎日	教室解放					
10/28(7 <b>k</b> )			開放	補習	*					
10/29(木)			(自習)	(補習)	教室解放					
10/30(金)			(1117)	(1111)	*					
10/31(土)	中3W模擬・説明会	説明会 10:30~11:30 / 中3W模擬14:30~19:00								
11/1(日)		中1 13:00~14:20 / 中2 14:30~15:50								
11/2(月)			教室解放	毎日補習	*					
11/3(火)		休校								
11/4( <b>/k</b> )			教室	毎日	*					
11/5(木)					教室解放					
11/6(金)			開放	補習	*					
11/7(土)		中3 10:30~12:50 中1 14:00~15:50 / 中2 20:00~21:50								
11/ /(_L)										
11/8(日)		中1 13:00~14:20 / 中2 14:30~15:50								
11/9(月)			教室 開放 (自習)	毎日 補習 (補習)	*					
11/10(火)					教室解放					
11/11( <b>/k</b> )					*					
11/12(木)					教室解放					
11/13(金)			,,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	*					
11/14(土)		中3 10:30~12:50 中1 14:00~15:50 / 中2 20:00~21:50								
11/15(日)		中1 1	3:00~14:20 /	′中2 14:30′	~15:50					
11/16(月)	3 • 4中		教室	毎日	*					
11/17(火)	2•3•4中				教室解放					
11/18(水)	2・3・4中・馬込	試験対策	開放	補習	*					
11/19(木)	2中・馬込		(自習)	(補習)	教室解放					
11/20(金)	馬込		,,	************	*					

- ・中3クラス・個別指導は通常通りの時間割で、その中でも試験対策を行います。
- ・自習と個別授業は個別授業を優先してください。
- ・テスト中、個別授業と翌日科目のアンマッチは事前に担当に相談してください。

(例:英語個別だが、翌日のテストが数学の場合等)

・休憩中以外の飲食を禁止します。

## テスト終了後、結果を記入して提出してください。

氏名	英語	数学	国語	理科	社会	音楽	美術	保体	技家

## 塾長よりプレゼント!!

・830点以上 マックカード2000円分 ・800点以上 1500円分 ・750点以上 1000円分 ・720点以上 500円分

・1科目100点 1科目につき500円分